
Miejscowość 19-124 Jaświły , dnia 28.12.2023

Zamawiający

Gmina Jaświły

Jaświły 7

19-124 Jaświły

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 103384B Dolistowo Nowe - granica gminy w kierunku m. Wroceń
w km 0+000,00 - 0+999,00

Numer postępowania Rl.271.20.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/861577

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

28-12-2023 godz
.

11:10:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/861
577

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa drogi gminnej nr 103384B Dolistowo Nowe - granica gminy w
kierunku m. Wroceń w km 0+000,00 - 0+999,00

1.609.586,20 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa drogi gminnej nr 103384B Dolistowo Nowe - granica gminy w kierunku m.
Wroceń w km 0+000,00 - 0+999,00
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Okres gwarancji
40%

1. Przedsiębiorstwo
Eksploatacji Ulic i Mostów
Sp. z o. o.
ul. Produkcyjna 102
15-680 Białystok

1 767 328,37 zł 60 m-cy

strona 1



2. PB CONTRACT Sp. z. o.o.
Hryniewicze 1,
15-378 Białystok

1 724 468,76 zł 60 m-cy

3. PROBET Firma Drogowa
Joanna Agnieszka Choćko
ul. Szosa Knyszyńska 2
15-694 Białystok-Fasty

1 818 288,46 zł 60 m-cy

4. KOP-TRANS Jan
Chrostowski
Biodry 14
18-420 Jedwabne

1 628 115,95 zł 60 m-cy

5. Strabag Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

1 680 456,49 zł 60 m-cy

6. Przedsiębiorstwo Drogowo
- Mostowe UNIDROG Sp. z
o.o.
Robotnicza 4
19-203 Grajewo

1 401 321,46 zł 60 m-cy

7. EKODROM SP. Z O.O.
Mirabelki 25
16-300 Augustów

1 288 500,01 zł 60 m-cy

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Marek Jarosz

2. Sekretarz Joanna Pilichiewicz

3. Członek Ryszard Prolan

Informacje dodatkowe:

strona 2


